

دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی ایران با رئیس مجلس جمهوری آذربایجان

رئیس مجلس شورای اسلامی ایران با اکتای اسد اف رئیس مجلس جمهوری آذربایجان دیدار و گفتگو کرد.

سرپیس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرپیس جمهوری آذربایجان: رئیس مجلس شورای اسلامی ایران با اکتای اسد اف رئیس مجلس جمهوری آذربایجان دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، غلامعلی حداد عادل در این دیدار گفت: اراده سیاسی رهبران و مقامات دو کشور بر گسترش هر چه بیشتر روابط است و خوشبختانه هیچ مانعی برای گسترش روابط نیست.

وی افزود: دو کشور در سالهای اخیر با تصویب انواع موافقتنامه ها راه را برای همکاری های بیشتر باز کردند.

رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان در ادامه گفت: پیشرفت، امنیت، سعادت و ثبات ملت و دولت جمهوری آذربایجان پیشرفت، امنیت، سعادت و ثبات ماست.

وی گفت: مجلس شورای اسلامی کشورمان آماده تصویب هرگونه موافقتنامه ای که به تسهیل روابط دو کشور بیانجامد است.

رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان افزود: خوشبختانه دیدارهای روسای جمهوری دو کشور مکرر و بسیار نتیجه بخش بوده است. اما تصور می کنیم روابط پارلمانی دو کشور محتاج تقویت است.

وی با اشاره به روابط اقتصادی دو کشور افزود: ما از پیشرفت سطح روابط اقتصادی خوشحالیم اما معتقدیم دو کشور می توانند بسیار بیشتر از آنچه که اکنون است روابط اقتصادی خود را افزایش دهند.

حداد عادل گفت: شما از طریق ایران می توانید روابط خود با کشورهای چو عراق، افغانستان، پاکستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس را گسترش دهید.

رئیس مجلس کشورمان با اشاره به مساله قره باغ گفت: اعتقاد ما این است که کلید حل این مساله به دست دو ملت، مقامات و روسای دو کشور است.

اکتای اسداف رئیس مجلس جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار گفت: مطمئنیم سفر شما تاثیر بسزایی بر روابط پارلمان های دو کشور خواهد گذاشت.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران یکی از بزرگترین و قوی ترین کشورهای خاورمیانه است و ما افتخار می کنیم که با وجود فرهنگ تاریخ و دین مشترک روابط هر چه بیشتر توسعه یابد.

رئیس مجلس جمهوری آذربایجان گفت: بین دو دولت ایران و جمهوری آذربایجان 85 سند امضا شده که این اسناد بنیه حقوقی بسیار مناسبی را برای توسعه روابط ایجاد کرده است.

اکتای اسد اف با ابراز خوشحالی از ایجاد کمیسیون مشترک اقتصادی میان دو دولت گفت: سال گذشته مبادله اقتصادی میان دو کشور 380 میلیون دلار بوده که در شش ماهه نخست امسال این رقم به 450 میلیون دلار افزایش یافته است.

پایان پیام.